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: I §, 6 pålægges det kommunen at udsende 
en, plan: til alle unge mellem. M og, J 8 år. 
vil .-fi.n,de- det rimeligt, at denne plan inde- 
holder alle tilbud til; de unge, herunder også 
tilbud fra det. frivillige ungdomsarbejde i 
kommunen, hvilket allerede finder sted i -:Qt 
vist o m f a n g . . . u . -  
,; I fuld overensstemmelse f,% med fritidsud- 

valget foreslår; vi, at loven får gyldighed i 
Grønland, hvor idrætten er langt den over- 
vej ende. ungdomsbeskæf tigelse. Idrætten, på 
Grønland .er ;organiseret i.  Dansk:, Idræts- 
Forbund på nøjagtig-samme måde som i 
Syddanmark, og det vil fat grønlænderne, 

, I føles som en forskelsbehandling, hvis de,, ikke 
skal. ind under samme lovgivning som deres 
kammerater hernede., ' , u 
; Ministeren ; omtaler ønsker om oprettelse 
af en fritidskommission. Vi vil hilse ,et sår 

dant 홢 initiativ; m e d  den ..største glæde. Den 
vil kunne tilvejebringe meget vigtige resul- 
tater,; som vi ;alle vil kunne få; gavn af, og vi 
tilsigër, en sådan kommission al' mulig støtte, 
i홢 Men vi, trgr, dét haster, meget; ; 홢 홢 ' 

Vi har forstået, bl. a. fra l. behandling i 
folketinget, at der meget: vel kan komme en: 
række 'ændringer ogsã; af væsentlig karakter i 
det endelige lovforslag, men vi mener også 
at have forstået, at lovforslaget' vil blive 
forelagt til;.51,, behandling i sin nuværende 홢 , 
fOrm..i \ 홢홢 '홢 S-i 

Vi beder derfor om;, såfremt der fremkom- 
mer : ændringsforslag, der 'på den i ene eller 
anden måde -: berører -IdrættQns > forhold til 
lov om fritidsundervisning, 'da - at- 홢홢muligt' 
hed for orientering og lejlighed til at udtale 
os;', ! j . " >" /'-iV ' 

De danske Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforeninger. 

H. A. I. Petersen 
.. ) 

Dansk Firmaidræts. Forbund. 

l.: Agerskov Petersen. 

Dansk Idræts-Forbund. 

Gudrnund; Schack. , , , , 홢 ' 

De danske Gymnastik- og Ungdomsforeninger. - 

Niels Ibsen. ; 홢 

Til folkeÍiÍÍgets udvalg vedrørende undervisning og uddannelse, derefter 1. behandling i tinget skal 
gennemgå det af under vxsnmgsministeren fremsatte forslag til lov om fritidsundervisning m. v. (forslag, 
'_'nr. 69). , , . 


